



5А	Воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6А (5А)	Воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7А (5А)	Воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8А (5А)	Воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9А (5А)	Воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10А (5А)	Воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
11А (5А)	Воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
12А (5А)	Воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13А (5А)	Воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
14	Музыкальный руководитель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	2	*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
15	Инструктор по физической воспитанию	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	2	*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
16	Педагог-психолог	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1	*	1	*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
17	Учитель-логопед	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	1	*	1	*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																							
18	Бухгалтер	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А	Младший воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
20А (19А)	Младший воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21А (19А)	Младший воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22А (19А)	Младший воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
23А (19А)	Младший воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24А (19А)	Младший воспитатель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
25	Делопроизводитель	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>МОП</b>																							
26	Повар	2	*	*	2	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,2	*	3,2	*	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Кладовщик	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Дворник	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	2	*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Кассирша	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	2	*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Рабочий по старке и ремонту белья	*	*	*	2	*	*	*	*	*	*	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	2	*	2	*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Машинист котельной	2	*	2	*	*	*	*	*	*	*	2	*	3,1	*	3,1	*	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 16.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. заведующего

(подпись)

(подпись)

Бедрагов Раиса Ивановна

(Ф.И.О.)

21.06.2019г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР

(подпись)

(подпись)

Гейни Альфия Сафаровна

(Ф.И.О.)

21.06.2019г

(дата)

Делопроизводитель

(подпись)

(подпись)

Титович Олеся Викторовна

(Ф.И.О.)

21.06.2019г

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

848

(И.О. эксперта)

(подпись)

Астраханов Сергей Сергеевич

(Ф.И.О.)

16.05.2019

(дата)



### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ДЕТСКИЙ САД № 74

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал					
Педагогический персонал					
5А. Воспитатель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Учечно-стажистский персонал					
20А. Младший воспитатель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
МОП					
27. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
31. Рабочий по стирке и ремонту белья	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
33. Машинист котельной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 16.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. заведующего

(подпись)

(подпись)

Бедатюк Раиса Ивановна

Ф.И.О.

21.06.2019г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР

(подпись)

(подпись)

Гейнц Альфия Сафаровна

Ф.И.О.

21.06.2019г

(дата)

Деворонцович

(подпись)

(подпись)

Титович Ольга Викторовна

Ф.И.О.

21.06.2019г

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

848

(И.о. руководителя)



(Подпись)

Астраханов Сергей Сергеевич

(И.О.Ф.)

16.05.2019

(Дата)